
TISKANICA  POŠTARINA PLAĆENA 
KOD POŠTE 24000 SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
OPĆINE SUBOTICA  

 

 

 
BROJ: 26 GODINA: XLIII DANA: 14. rujna 2007. CIJENA: 65,00 DIN. 

    

 Temeljem članka 30. stavak 1. točka 8) Zakona o 
lokalnoj samoupravi («Službeni glasnik RS», br.9/02, 33/04 
i 135/04) i članka 33. stavak 1. točka 9) Statuta općine 
Subotica (“Službeni list Općine Subotica”, broj 19/02, 
59/04, 61/04, 12/05 i 12/06) i članka 10. Odluke o 
organiziranju Javnog komunalnog poduzeća «Čistoća i 
zelenilo» (“Službeni list Općine Subotica”, broj 21/98, 4/99, 
5/2000, 38/2001, 21/2002, 16/2003, 45a/2003 i 63/2003), 
Skupština općine Subotica, na 36. sjednici održanoj dana 14. 
09. 2007. godine, donijela je  
 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA ODLUKU O 

IZMJENAMA I DOPUNAMA STATUTA JAVNOG 
KOMUNALNOG PODUZEĆA «ČISTOĆA I 

ZELENILO» SUBOTICA 
 

I. 
 Daje se suglasnost na Odluku o izmjenama i 
dopunama Statuta Javnog komunalnog poduzeća «Čistoća i 
zelenilo» Subotica donesenog od strane Upravnog odbora 
Javnog komunalnog poduzeća «Čistoća i zelenilo» Subotica 
na sjednici održanoj 4. svibnja 2007. godine.  
 

II. 
 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu Općine 
Subotica».  
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-110-33/2007 
Dana: 14. 09. 2007. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, s. r. 

  
 Temeljem članka 27. stavak 1. točka 1) Zakona o 
javnim poduzećima i obavljanju djelatnosti od općeg 
interesa («Službeni glasnik Republike Srbije», broj 25/2000, 

25/2002, 107/2005 i 108/2005), članka 33. stavak 1. 
točka 9) Statuta Općine Subotica (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 
12/2006) i članka 16. stavak 1. alineja 2. Odluke o 
organiziranju Javnog komunalnog poduzeća “Subotička 
toplana” Subotica (“Službeni list Općine Subotica”, broj 
13/98, 5/2000, 38/2001, 21/2002 i 16/2003), Skupština 
općine Subotica, na 36. sjednici održanoj dana 14. 09. 
2007. godine, donosi 
 

Rješenje 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA 

ODLUKU O IZMJENI STATUTA JAVNOG 
KOMUNALNOG PODUZEĆA  

„SUBOTIČKA TOPLANA” SUBOTICA 
 

I. 
 Daje se suglasnost na Odluku o izmjeni Statuta 
Javnog komunalnog poduzeća “Subotička toplana” 
Subotica, koju je donio Upravni odbor Javnog 
komunalnog poduzeća “Subotička toplana” Subotica, na 
sjednici održanoj dana 04. svibnja 2007. godine.  
 

II. 
 Ovo rješenje objaviti u “Službenom listu 
Općine Subotica”. 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-110-34/2007 
Dana: 14. 09. 2007. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, s. r. 

 Temeljem članka 30. stavak 1. točka 8) Zakona 
o lokalnoj samoupravi («Službeni glasnik RS», br.9/02, 
33/04 i 135/04), članka 141. stavak 2. Zakona o 
zdravstvenoj zaštiti («Službeni glasnik RS», broj 107/05) 
i članka 33. stavak 1. točka 9) Statuta općine Subotica 



Strana 2 – Broj 26                                      Službeni list Općine Subotica 2007.                                      14. rujna 2007. 
(“Službeni list Općine Subotica”, broj 19/02, 59/04, 61/04, 
12/05 i 12/06), Skupština općine Subotica, na 36. sjednici 
održanoj dana 14. 09. 2007. godine, donijela je  
 

Rješenje 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA STATUT 

LJEKARNE SUBOTICA 
 

I. 
 Daje se suglasnost na Statut Ljekarne Subotica 
donesenog od strane Privremenog Upravnog odbora 
Ljekarne Subotica na sjednici održanoj 30. svibnja 2007. 
godine.  
 

II. 
 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu općine 
Subotica».  
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-110-35/2007 
Dana: 14. 09. 2007. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, s. r. 

  

 Temeljem članka 27. stavak 1. točka 1) Zakona o 
javnim poduzećima i obavljanju djelatnosti od općeg 
interesa («Službeni glasnik Republike Srbije», broj 25/2000, 
25/2002, 107/2005 i 108/2005), članka 33. stavak 1. točka 9) 
Statuta Općine Subotica (“Službeni list Općine Subotica”, 
broj 19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006) i članka 
15. stavak 1. alineja 2. Odluke o organiziranju Javnog 
poduzeća “Subotica-trans” Subotica (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 21/98, 9/99, 5/2000, 38/2001, 21/2002 i 
16/2003), Skupština općine Subotica, na 36. sjednici 
održanoj dana 14. 09. 2007. godine, donosi 
 

Rješenje 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA 

ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA STATUTA 
JAVNOG PODUZEĆA ZA PRIJEVOZ PUTNIKA U 

GRADSKOM I PRIGRADSKOM PROMETU 
„SUBOTICA-TRANS” SUBOTICA 

 

I. 
 Daje se suglasnost na Odluku o izmjenama i 
dopunama Statuta Javnog poduzeća za prijevoz putnika u 
gradskom i prigradskom prometu “Subotica-trans” Subotica, 
koju je donio Upravni odbor Javnog poduzeća “Subotica-
trans” Subotica, na sjednici održanoj dana 19. travnja 2007. 
godine.  
 

II. 
 Ovo rješenje objaviti u “Službenom listu Općine 
Subotica”. 
 

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-110-36/2007 
Dana: 14. 09. 2007. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, s. r. 

 

 Temeljem članka 33. stavak 1. točka 9) Statuta 
Općine Subotica (“Službeni list Općine Subotica”, broj 
19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006) i članka 
13. stavak 2. Odluke o organiziranju Javnog poduzeća 
“Palić– Ludaš” (“Službeni list Općine Subotica”, broj 
27/98, 5/2000, 6/2001, 39/2001, 21/2002, 16/2003 i 
12/2006), Skupština općine Subotica, na 36. sjednici 
održanoj dana 14. 09. 2007. godine, donosi 
 

Rješenje 
O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU 

PREDSJEDNIKA UPRAVNOG ODBORA JAVNOG 
PODUZEĆA “PALIĆ-LUDAŠ” PALIĆ 

 

I. 
 Razrješava se dr. Tomislav Stantić dužnosti 
predsjednika u Upravnom odboru Javnog poduzeća        
“Palić - Ludaš” Palić, s danom donošenja ovog Rješenja. 
 

II. 
 Imenuje se Nadica Momirov, prevoditeljica 
norveškog jezika, za predsjednicu Upravnog odbora 
Javnog poduzeća “Palić - Ludaš” Palić, s narednim 
danom od dana donošenja ovog rješenja. 
 Mandat imenovane trajat će do isteka mandata 
Upravnog odbora Javnog poduzeća ”Palić - Ludaš” 
Palić. 
 

III. 
 Ovo rješenje objaviti u “Službenom listu 
Općine Subotica”. 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-153/2007 
Dana: 14. 09. 2007. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, s. r. 

 

 Temeljem članka 22. stavak 1. Zakona o javnim 
službama („Službeni glasnik Republike Srbije”, broj 
42/91 i 71/94), članka 33. stavak 1. točka 9) Statuta 
Općine Subotica (“Službeni list Općine Subotica”, broj 
19/02, 59/04, 61/04, 12/05 i 12/06) i članka 13. Odluke o 
osnivanju Zavičajne galerije «Dr. Vinko Perčić» 
(“Službeni list Općine Subotica”, broj 14/06), Skupština 
Općine Subotica, na 36. sjednici održanoj dana 14. 09. 
2007. godine, donosi 
 

Rješenje 
O IMENOVANJU ČLANA NADZORNOG 

ODBORA ZAVIČAJNE GALERIJE  
«DR. VINKO PERČIĆ» 

 
 

I. 
 Imenuje se Ivan Ivković-Ivandekić, bravarski 
tehničar, za člana Nadzornog odbora Zavičajne galerije 
«Dr. Vinko Perčić» s narednim danom od dana 
donošenja ovog Rješenja. 
 Mandat imenovanog trajat će do isteka mandata 
Nadzornog odbora Zavičajne galerije «Dr. Vinko 
Perčić».  
 

II. 
 Ovo Rješenje objaviti u “Službenom listu 
Općine Subotica”. 
 



         14. rujna 2007.                                          Službeni list Općine Subotica                                     Broj 26 – Strana 3 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-021-59/2007 
Dana: 14. 09. 2007. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, s. r. 

 

 Temeljem članka 33. stavak 1. točka 9) Statuta 
Općine Subotica (“Službeni list Općine Subotica”, broj 
19/02, 59/04, 61/04, 12/05 i 12/06) i članka 12. stavak 2. 
Odluke o osnivanju: «FOKUS»-Fondacija za omladinsku 
kulturu i stvaralaštvo (“Službeni list Općine Subotica”, broj 
9/05 i 27/05), Skupština Općine Subotica, na 36. sjednici 
održanoj dana 14. 09. 2007. godine, donosi 
 

Rješenje 
O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU 

ČLANA UPRAVNOG ODBORA «FOKUS»-
FONDACIJA ZA OMLADINSKU  
KULTURU I STVARALAŠTVO 

 

I. 
 Razrješava se Mirko Tumbas, strojarski tehničar, 
dužnosti člana Upravnog odbora «FOKUS»-Fondacija za 
omladinsku kulturu i stvaralaštvo, s danom donošenja ovog 
Rješenja.  
 

II. 
 Imenuje se Josipa Vojnić Tunić, studentica, za 
članicu Upravnog odbora «FOKUS»-Fondacija za 
omladinsku kulturu i stvaralaštvo s narednim danom od dana 
donošenja ovog Rješenja. 
 Mandat imenovane trajat će do isteka mandata 
Upravnog odbora «FOKUS»-Fondacija za omladinsku 
kulturu i stvaralaštvo. 
 

III. 
 Ovo Rješenje objaviti u “Službenom listu Općine 
Subotica”. 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-021-60/2007 
Dana: 14. 09. 2007. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, s.r. 

 
 
 

Temeljem članka 192. Zakona o općem upravnom 
postupku («Službeni list SRJ», broj 33/97 i 31/01), članka 
53. stavak 2. Zakona o osnovama sustava obrazovanja i 
odgoja (“Službeni glasnik RS”, broj 62/03, 64/03, 58/04 i 
62/04) i članka 33. stavak 1. točka 27) Statuta Općine 
Subotica (“Službeni list Općine Subotica”, broj 19/02, 
59/04, 61/04 , 12/05 i 12/06), Skupština Općine Subotica, na 
36. sjednici održanoj dana 14. 09. 2007. godine, donijela je 
 

Rješenje 
O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANA 
ŠKOLSKOG ODBORA OSNOVNE ŠKOLE 

«NARODNI HEROJI» ČANTAVIR 
 

I. 
 Razrješava se János Orovec, nastavnik razredne 
nastave, dužnosti člana Školskog odbora Osnovne škole 

«Narodni heroji» Čantavir, s danom donošenja ovog 
Rješenja. 
 

II. 
 Imenuje se Valerija Begyik Homolya, 
odgajateljica, za članicu Školskog odbora Osnovne škole 
«Narodni heroji» Čantavir, s narednim danom od dana 
donošenja ovog Rješenja. 
 Mandat imenovane trajat će do isteka mandata 
Školskog odbora Osnovne škole «Narodni heroji» 
Čantavir. 
 

III. 
 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
Općine Subotica». 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-154/2007 
Dana: 14. 09. 2007. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, s. r. 

 

 Temeljem članka 192. Zakona o općem 
upravnom postupku («Službeni list SRJ», broj 33/97 i 
31/01), članka 53. stavak 2. Zakona o osnovama sustava 
obrazovanja i odgoja (“Službeni glasnik RS”, broj 62/03, 
64/03, 58/04 i 62/04) i članka 33. stavak 1. točka 27) 
Statuta Općine Subotica (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 19/02, 59/04, 61/04, 12/05 i 12/06),  
Skupština Općine Subotica, na 36. sjednici održanoj 
dana 14. 09. 2007. godine, donijela je 
 

Rješenje 
O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANOVA 

ŠKOLSKOG ODBORA FILOLOŠKE GIMNAZIJE 
«DEZSŐ KOSTOLÁNYI» SUBOTICA 

 

I. 
 Razrješavaju se dužnosti članovi Školskog 
odbora Filološke gimnazije «Dezső Kostolányi» 
Subotica, s danom donošenja ovog Rješenja:  
 1. Ilango Korhecz, profesorica 
njemačkog jezika i književnosti, 
 2. Gizela Csikoós Pajor, profesorica 
matematike, 
 3. Eva Šujić, dipl. ekonomistica,  
 4. Erika Toth Salai, dipl. pravnica, 
 5. Gyula Urbán, elektrotehničar i 
 6. Ema Horvat, profesorica u mirovini. 
 

II. 
 Imenuju se za članove Školskog odbora 
Filološke gimnazije «Dezső Kostolányi» Subotica, s 
narednim danom od dana donošenja ovog Rješenja: 
 1. Piroška Tolnai Varga, profesorica 
mađarskog jezika,  
 2. Aleksandar Dognar, profesor 
jugoslavenske književnosti i srpsko-hrvatskog jezika, 
 3. Erika Pap, profesorica engleskog 
jezika, 
 4. Maria Sekelj, profesorica klavira, 
 5. dr. Maria Kemencei, stomatologinja i 
 6. Zsuzsana Korhecu-Pap, dipl. slikar- 
restaurator. 



Strana 4 – Broj 26                                      Službeni list Općine Subotica 2007.                                      14. rujna 2007. 
 Mandat imenovanih trajat će do isteka mandata 
Školskog odbora Filološke gimnazije «Dezső Kostolányi» 
Subotica. 
 

III. 
 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu Općine 
Subotica». 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-155/2007 
Dana: 14. 09. 2007. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, s. . 

 

 Temeljem članka 192. Zakona o općem upravnom 
postupku («Službeni list SRJ», broj 33/97 i 31/01), članka 
53. stavak 2. Zakona o osnovama sustava obrazovanja i 
odgoja (“Službeni glasnik RS”, broj 62/03, 64/03, 58/04 i 
62/04) i članka 33. stavak 1. točka 27) Statuta Općine 
Subotica (“Službeni list Općine Subotica”, broj 19/02, 
59/04, 61/04 , 12/05 i 12/06), Skupština Općine Subotica, na 
36. sjednici održanoj dana 14. 09. 2007. godine, donijela je 
 

Rješenje 
O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANA 

ŠKOLSKOG ODBORA EKONOMSKE SREDNJE 
ŠKOLE «BOSA MILIĆEVIĆ» SUBOTICA 

 

I. 
 Razrješava se Igor Bem, diplomirani psiholog, 
dužnosti člana Školskog odbora Ekonomske srednje škole 
«Bosa Milićević» Subotica, s danom donošenja ovog 
Rješenja. 
 

II. 
 Imenuje se Teréz Szabó Cibolya, profesorica 
mađarskog jezika i književnosti, za članicu Školskog odbora 
Ekonomske srednje škole «Bosa Milićević» Subotica, s 
narednim danom od dana donošenja ovog Rješenja. 
 Mandat imenovane trajat će do isteka mandata 
Školskog odbora Ekonomske srednje škole «Bosa 
Milićević» Subotica. 
 

III. 
 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu Općine 
Subotica». 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-133/2007 
Dana: 14. 09. 2007. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, s. r. 

 

 Temeljem članka 192. Zakona o općem upravnom 
postupku («Službeni list SRJ», broj 33/97 i 31/01), članka 
53. stavak 2. Zakona o osnovama sustava obrazovanja i 
odgoja (“Službeni glasnik RS”, broj 62/03, 64/03, 58/04 i 
62/04) i članka 33. stavak 1. točka 27) Statuta Općine 
Subotica (“Službeni list Općine Subotica”, broj 19/02, 
59/04, 61/04 , 12/05 i 12/06),  Skupština Općine Subotica, 
na 36. sjednici održanoj dana 14. 09. 2007. godine, donijela  
 
 
 

Rješenje 
O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANOVA 

ŠKOLSKOG ODBORA TEHNIČKE ŠKOLE 
SUBOTICA 

 

I. 
 Razrješavaju se dužnosti članovi Školskog 
odbora Tehničke škole Subotica, s danom donošenja 
ovog Rješenja:  
 1. Ilona Šelken Sobonja, dipl. ing. 
tehnologije i 
 2. Andrija Pivarčik, brusač specijalista. 
 

II. 
 Imenuju se za članove Školskog odbora 
Tehničke škole Subotica, s narednim danom od dana 
donošenja ovog Rješenja: 
 1. Tatjana Ljiljanić, dipl. ing. tehnologije 
i  
 2. Gabriela Kovač, socijalna radnica. 
 Mandat imenovanih trajat će do isteka mandata 
Školskog odbora Tehničke škole Subotica. 
 

III. 
 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
Općine Subotica». 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-134/2007 
Dana: 14. 09. 2007. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, s. r. 

 
 

 Temeljem članka 96. stavak 2. Zakona o radu 
(“Službeni glasnik RS”, broj 24/05 i 61/05), članka 37. 
Statuta Općine Subotica (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 19/02, 59/04, 61/04 , 12/05 i 12/06), 
Skupština Općine Subotica, na 36. sjednici održanoj 
dana 14. 09. 2007. godine, donijela je 
 

Rješenje 
O IMENOVANJU ZAMJENIKA ČLANOVA 

KOMISIJE ZA OCJENU STUPNJA 
PSIHOFIZIČKE OMETENOSTI DJETETA DO 

NAVRŠENIH PET GODINA ŽIVOTA 
 

I. 
 Imenuju se za zamjenike članova Komisije za 
ocjenu stupnja psihofizičke ometenosti djeteta do 
navršenih pet godina života, s narednim danom od dana 
donošenja ovog Rješenja: 
 1. dr. Branka Martić, pedijatar i 
 2. dr. Valerija Salai, spec med. rada.  
 Mandat imenovanih traje do isteka mandata 
Komisije za ocjenu stupnja psihofizičke ometenosti 
djeteta do navršenih pet godina života. 
 

II. 
 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
Općine». 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-021-56/2007 



         14. rujna 2007.                                          Službeni list Općine Subotica                                     Broj 26 – Strana 5 
Dana: 14. 09. 2007. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, s. r. 

 

 Temeljem članka 171. stavak 2. Zakona o 
sigurnosti prometa na cestama („Službeni glasnik SRS”, broj 
53/82, 15/84, 5/86, 21/90 i „Službeni glasnik RS”, broj 
28/91, 53/93, 67/93, 48/94, 25/97 i 101/2005) i članka 37. 
Statuta Općine Subotica (“Službeni list Općine Subotica”, 
broj 19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006), 
Skupština Općine Subotica, na 36. sjednici održanoj dana 
14. 09. 2007. godine, donosi 

Rješenje 
O IZMJENI Rješenja O OBRAZOVANJU VIJEĆA ZA 
SIGURNOST PROMETA NA LOKALNIM CESTAMA 

I ULICAMA U NASELJENIM MJESTIMA OPĆINE 
SUBOTICA 

 

I. 
 U Rješenju o obrazovanju Vijeća za sigurnost 
prometa na lokalnim cestama i ulicama u naseljenim 
mjestima Općine Subotica («Službeni list Općine Subotica», 
broj 14/2006) u točki IV. stavak 1. podtočka 4. mijenja se i 
glasi: 
 «4. Ruben Pertet, Oficir OSP, policijski Narednik 
1.kl.» 

II. 
 Ovo rješenje objaviti u “Službenom listu Općine 
Subotica.” 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-021-57/2007 
Dana: 14. 09. 2007. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, s. r. 

 Temeljem članka 85. Zakona o zapošljavanju i 
osiguranju za slučaj nezaposlenosti („Službeni glasnik RS”, 
br. 71/03) i članka 37. stavak 1. Statuta Općine Subotica 
(“Službeni list Općine Subotica”, br. 19/20, 59/04, 61/04, 
12/2005 i 12/06), Skupština Općine Subotica, na 36. sjednici 
održanoj dana 14. 09. 2007. godine, donosi 

Rješenje 
O IZMJENI Rješenja O OBRAZOVANJU 

VIJEĆA ZA ZAPOŠLJAVANJE OPĆINE SUBOTICA 

I. 
 U točki I. stavak 1. Rješenja o obrazovanju Vijeća 
za zapošljavanje Općine Subotica («Službeni list Općine 
Subotica», br. 9/05), mijenja se točka 6/ i glasi: 
 «6/ Marija Biacsi, dipl. sociologinja, predstavnica 
Općinske uprave». 

II. 
 Ovo rješenje objaviti u “Službenom listu Općine 
Subotica”. 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-021-58/2007 
Dana: 14. 09. 2007. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, s. r. 

 

 Temeljem članka 22. stavak 3. i 4. Zakona o 
javnim poduzećima i obavljanju djelatnosti od općeg 
interesa («Službeni glasnik Republike Srbije» broj 
25/2000, 25/2002, 107/2005 i 108/2005-ispravka) i 
članka 33. stavak 1. točka 8. Statuta općine Subotica 
(«Službeni list Općine Subotica» broj 19/2002, 59/2004, 
61/2004, 12/2005 i 12/2006), Skupština općine Subotica, 
na 36. sjednici održanoj dana 14. 09. 2007.godine, 
donosi 
 

Rješenje 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA IZMJENU 

PROGRAMA POSLOVANJA JKP «DIMNJAČAR» 
ZA 2007. GODINU 

 

I. 
 Daje se suglasnost na Izmjenu Programa 
poslovanja JKP «Dimnjačar» za 2007. godinu, usvojenu 
od strane Upravnog odbora JKP «Dimnjačar» dana 08. 
lipnja 2007.godine. 
 

II. 
 Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom listu 
općine Subotica». 
 
 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-135/2007 
Dana: 14. 09. 2007. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, s. r. 

 

 Temeljem članka 27. stavak 1. točka 8. Zakona 
o javnim poduzećima i obavljanju djelatnosti od općeg 
interesa («Službeni glasnik Republike Srbije» broj 
25/2000, 25/2002, 107/2005 i 108/2005-ispravka) i 
članka 33. stavak 1. točka 8. Statuta općine Subotica 
(«Službeni list Općine Subotica» broj 19/2002, 59/2004, 
61/2004, 12/2005 i 12/2006), Skupština općine Subotica, 
na 36. sjednici održanoj dana 14. 09. 2007.godine, 
donosi 
 

Rješenje 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA POVEĆANJE 

OSNOVNOG KAPITALA 
JKP “SUBOTICAPLIN” 

 

I. 
 Daje se suglasnost na Odluku Upravnog odbora 
JKP “Suboticaplin” od 29. ožujka 2007. godine o 
povećanju osnovnog kapitala JKP “Suboticaplin”, sa 
stanjem na dan 31. prosinca 2006. godine. 
 

II. 
 Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom listu 
općine Subotica». 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-136/2007 
Dana: 14. 09. 2007. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, s. r. 

 



Strana 6 – Broj 26                                      Službeni list Općine Subotica 2007.                                      14. rujna 2007. 
 Temeljem članka 27. stavak 1. točka 8. Zakona o 
javnim poduzećima i obavljanju djelatnosti od općeg 
interesa («Službeni glasnik Republike Srbije» broj 25/2000, 
25/2002, 107/2005 i 108/2005-ispravka) i članka 33. stavak 
1. točka 8. Statuta općine Subotica («Službeni list Općine 
Subotica» broj 19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 
12/2006), Skupština općine Subotica, na 36. sjednici 
održanoj dana 14. 09. 2007. godine, donosi 
 

Rješenje 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA POVEĆANJE 

OSNOVNOG KAPITALA 
JKP “ČISTOĆA I ZELENILO” 

 

I. 
 Daje se suglasnost na Odluku Upravnog odbora 
JKP “Čistoća i zelenilo” od 7. lipnja 2007. godine o 
povećanju osnovnog kapitala JKP “Čistoća i zelenilo”, sa 
stanjem na dan 31. prosinca 2006. godine. 
 

II. 
 Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom listu 
općine Subotica». 
 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-137/2007 
Dana: 14. 09. 2007. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, s. r. 

 

 Temeljem članka 27. stavak 1. točka 8. Zakona o 
javnim poduzećima i obavljanju djelatnosti od općeg 
interesa («Službeni glasnik Republike Srbije» broj 25/2000, 
25/2002, 107/2005 i 108/2005-ispravka) i članka 33. stavak 
1. točka 8. Statuta općine Subotica («Službeni list Općine 
Subotica» broj 19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 
12/2006), Skupština općine Subotica, na 36. sjednici 
održanoj dana 14. 09. 2007.godine, donosi 
 

Rješenje 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA POVEĆANJE 

OSNOVNOG KAPITALA 
JKP “VODOVOD I KANALIZACIJA” 

 

I. 
 Daje se suglasnost na Odluku Upravnog odbora 
JKP “Vodovod i kanalizacija” od 26. veljače 2007. godine o 
povećanju osnovnog kapitala JKP “Vodovod i kanalizacija”, 
sa stanjem na dan 31. prosinca 2006. godine. 
 

II. 
 Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom listu 
općine Subotica». 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-138/2007 
Dana: 14. 09. 2007. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, s. r. 

 

 Temeljem članka 21. Zakona o javnim poduzećima 
i obavljanju djelatnosti od općeg interesa («Službeni glasnik 
Republike Srbije» broj 25/2000, 25/2002, 107/2005 i 

108/2005-ispravka) i članka 33. stavak 1. točka 8. Statuta 
općine Subotica («Službeni list Općine Subotica» broj 
19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006), 
Skupština općine Subotica, na 36. sjednici održanoj dana 
14. 09. 2007. godine, donosi 
 

Rješenje 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA 

ODLUKU O RASPODJELI DOBITI JKP 
«PARKING» ZA 2006. GODINU 

 

I. 
 Daje se suglasnost na Odluku o raspodjeli dobiti 
JKP «Parking» za 2006. godinu, donesenu od strane 
Upravnog odbora JKP «Parking» dana 28. ožujka 
2007.godine. 
 

II. 
 JKP «Parking» se obvezuje da iznos od 
110.436,11 dinara uplati u roku trideset dana od dana 
objavljivanja ovog Rješenja u «Službenom listu općine 
Subotica» na račun «DIO DOBITI JAVNOG 
PODUZEĆA PREMA ODLUCI UPRAVNOG 
ODBORA JAVNOG PODUZEĆA» broj: 840-
745153843-17 poziv na broj: 97 69-236 
 

III. 
 Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom listu 
općine Subotica». 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-139/2007 
Dana: 14. 09. 2007. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, s. r. 

 

 Temeljem članka 21. Zakona o javnim 
poduzećima i obavljanju djelatnosti od općeg interesa 
(«Službeni glasnik Republike Srbije» broj 25/2000, 
25/2002, 107/2005 i 108/2005-ispravka) i članka 33. 
stavak 1. točka 8. Statuta općine Subotica («Službeni list 
Općine Subotica» broj 19/2002, 59/2004, 61/2004 
,12/2005 i 12/2006), Skupština općine Subotica, na 36. 
sjednici održanoj dana 14. 09. 2007. godine, donosi 
 

Rješenje 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA 

ODLUKU O RASPODJELI DOBITI JKP 
«DIMNJAČAR» ZA 2006. GODINU 

 

I. 
 Daje se suglasnost na Odluku o raspodjeli dobiti 
JKP «Dimnjačar» za 2006.godinu, usvojenu od strane 
Upravnog odbora JKP «Dimnjačar» dana 27. veljače  
2007. godine. 
 

II. 
 JKP «Dimnjačar» se obvezuje da iznos od 
14.400,89 dinara uplati u roku trideset dana od dana 
objavljivanja ovog Rješenja u «Službenom listu općine 
Subotica» na račun «DIO DOBITI JAVNOG 
PODUZEĆA PREMA ODLUCI UPRAVNOG 
ODBORA JAVNOG PODUZEĆA» broj: 840-
745153843-17 poziv na broj: 97 69-236 
 
 
 



         14. rujna 2007.                                          Službeni list Općine Subotica                                     Broj 26 – Strana 7 
III. 

 Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom listu 
općine Subotica». 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-140/2007 
Dana: 14. 09. 2007. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, s. r. 

 

 Temeljem članka 21. Zakona o javnim poduzećima 
i obavljanju djelatnosti od općeg interesa («Službeni glasnik 
Republike Srbije» broj 25/2000, 25/2002, 107/2005 i 
108/2005-ispravka) i članka 33. stavak 1. točka 8. Statuta 
općine Subotica («Službeni list Općine Subotica» broj 
19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006), Skupština 
općine Subotica, na 36. sjednici održanoj dana 14. 09. 2007. 
godine, donosi 

Rješenje 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA 

ODLUKU O RASPODJELI DOBITI JP «ZAVOD ZA 
URBANIZAM OPĆINE SUBOTICA» 

ZA 2006. GODINU 
 

I. 
 Daje se suglasnost na Odluku o raspodjeli dobiti JP 
«Zavod za urbanizam općine Subotica» za 2006. godinu, 
donesenu od strane Upravnog odbora JP «Zavod za 
urbanizam općine Subotica» dana 30. ožujka 2007. godine. 
 

II. 
 JP «Zavod za urbanizam općine Subotica» se 
obvezuje iznos od 5.973,35 dinara uplatiti u roku trideset 
dana od dana objavljivanja ovog Rješenja u «Službenom 
listu općine Subotica» na račun «DIO DOBITI JAVNOG 
PODUZEĆA PREMA ODLUCI UPRAVNOG ODBORA 
JAVNOG PODUZEĆA» broj: 840-745153843-17 poziv na 
broj: 97 69-236 

III. 
 Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom listu 
općine Subotica». 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-141/2007 
Dana: 14. 09. 2007. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, s. r. 

 

 Temeljem članka 21. Zakona o javnim poduzećima 
i obavljanju djelatnosti od općeg interesa («Službeni glasnik 
Republike Srbije» broj 25/2000, 25/2002, 107/2005 i 
108/2005-ispravka) i članka 33. stavak 1. točka 8. Statuta 
općine Subotica («Službeni list Općine Subotica» broj 
19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006), Skupština 
općine Subotica, na 36. sjednici održanoj dana 14. 09. 2007. 
godine, donosi 

Rješenje 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA 

ODLUKU O RASPODJELI DOBITI JKP «VODOVOD 
I KANALIZACIJA»  
ZA 2006. GODINU 

 

I. 
 Daje se suglasnost na Odluku o raspodjeli dobiti 
JKP «Vodovod i kanalizacija» za 2006. godinu, 
donesenu od strane Upravnog odbora JKP «Vodovod i 
kanalizacija» dana 29. ožujka 2007. godine. 
 

II. 
 JKP «Vodovod i kanalizacija» se obvezuje 
iznos od 8.106,94 dinara uplatiti u roku trideset dana od 
dana objavljivanja ovog Rješenja u «Službenom listu 
općine Subotica» na račun «DIO DOBITI JAVNOG 
PODUZEĆA PREMA ODLUCI UPRAVNOG 
ODBORA JAVNOG PODUZEĆA» broj: 840-
745153843-17 poziv na broj: 97 69-236 
 

III. 
 Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom listu 
općine Subotica». 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-142/2007 
Dana: 14. 09. 2007. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, s. r. 

 

 Temeljem članka 21. Zakona o javnim 
poduzećima i obavljanju djelatnosti od općeg interesa 
(«Službeni glasnik Republike Srbije» broj 25/2000, 
25/2002, 107/2005 i 108/2005-ispravka) i članka 33. 
stavak 1. točka 8. Statuta općine Subotica («Službeni list 
Općine Subotica» broj 19/2002, 59/2004, 61/2004 
,12/2005 i 12/2006), Skupština općine Subotica, na 36. 
sjednici održanoj dana 14. 09. 2007. godine, donosi 
 

Rješenje 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA 

ODLUKU O RASPODJELI DOBITI JKP 
«SUBOTICAPLIN» ZA 2006. GODINU 

 

I. 
 Daje se suglasnost na Odluku o raspodjeli dobiti 
JKP «Suboticaplin» za 2006. godinu, donesenu od strane 
Upravnog odbora JKP «Suboticaplin» dana 29. ožujka 
2007.godine. 
 

II. 
 JKP «Suboticaplin» se obvezuje iznos od 
288.417,63 dinara uplatiti u roku trideset dana od dana 
objavljivanja ovog Rješenja u «Službenom listu općine 
Subotica» na račun «DIO DOBITI JAVNOG 
PODUZEĆA PREMA ODLUCI UPRAVNOG 
ODBORA JAVNOG PODUZEĆA» broj: 840-
745153843-17 poziv na broj: 97 69-236 
 

III. 
 Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom listu 
općine Subotica». 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-143/2007 
Dana: 14. 09. 2007. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, s. r. 



Strana 8 – Broj 26                                      Službeni list Općine Subotica 2007.                                      14. rujna 2007. 
 

 Temeljem članka 21. Zakona o javnim poduzećima 
i obavljanju djelatnosti od općeg interesa («Službeni glasnik 
Republike Srbije» broj 25/2000, 25/2002, 107/2005 i 
108/2005-ispravka) i članka 33. stavak 1. točka 8. Statuta 
općine Subotica («Službeni list Općine Subotica» broj 
19/2002, 59/2004, 61/2004 ,12/2005 i 12/2006), Skupština 
općine Subotica, na 36. sjednici održanoj dana 14. 09. 2007. 
godine, donosi 
 

Rješenje 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA 

ODLUKU O RASPODJELI DOBITI JKP «STADION» 
ZA 2006. GODINU 

 

I. 
 Daje se suglasnost na Odluku o raspodjeli dobiti 
JKP «Stadion» za 2006.godinu, usvojenu od strane 
Upravnog odbora JKP «Stadion» dana 4. travnja 2007. 
godine. 
 

II. 
 JKP «Stadion» se obvezuje da iznos od 51.761,59 
dinara uplatiti u roku trideset dana od dana objavljivanja 
ovog Rješenja u «Službenom listu općine Subotica» na 
račun «DIO DOBITI JAVNOG PODUZEĆA PREMA 
ODLUCI UPRAVNOG ODBORA JAVNOG PODUZEĆA» 
broj: 840-745153843-17 poziv na broj: 97 69-236 
 

III. 
 Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom listu 
općine Subotica». 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-144/2007 
Dana: 14. 09. 2007. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, s. r. 

 

 Temeljem članka 21. Zakona o javnim poduzećima 
i obavljanju djelatnosti od općeg interesa («Službeni glasnik 
Republike Srbije» broj 25/2000, 25/2002, 107/2005 i 
108/2005-ispravka) i članka 33. stavak 1. točka 8. Statuta 
općine Subotica («Službeni list Općine Subotica» broj 
19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006), Skupština 
općine Subotica, na 36. sjednici održanoj dana 14.09. 2007. 
godine, donosi 
 

Rješenje 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA 

ODLUKU O RASPODJELI DOBITI JKP 
«SUBOTIČKA TOPLANA» ZA 2006. GODINU 

 

I. 
 Daje se suglasnost na Odluku o raspodjeli dobiti 
JKP «Subotička toplana» za 2006. godinu, donesenu od 
strane Upravnog odbora JKP «Subotička toplana» dana 30. 
ožujka 2007. godine. 
 

II. 
 JKP «Subotička toplana» se obvezuje da iznos od 
147.067,oo dinara uplati u roku trideset dana od dana 
objavljivanja ovog Rješenja u «Službenom listu općine 
Subotica» na račun «DIO DOBITI JAVNOG PODUZEĆA 
PREMA ODLUCI UPRAVNOG ODBORA JAVNOG 
PODUZEĆA» broj: 840-745153843-17 poziv na broj: 97 
69-236 

 

III. 
 Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom listu 
općine Subotica». 
 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-145/2007 
Dana: 14. 09. 2007. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, s. r. 

 

 Temeljem članka 21. Zakona o javnim 
poduzećima i obavljanju djelatnosti od općeg interesa 
(«Službeni glasnik Republike Srbije» broj 25/2000, 
25/2002, 107/2005 i 108/2005-ispravka) i članka 33. 
stavak 1. točka 8. Statuta općine Subotica («Službeni list 
Općine Subotica» broj 19/2002, 59/2004, 61/2004, 
12/2005 i 12/2006), Skupština općine Subotica, na 36. 
sjednici održanoj dana 14. 09. 2007. godine, donosi 
 

Rješenje 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA 

ODLUKU O RASPODJELI DOBITI JP «UPRAVA 
ZA IZGRADNJU OPĆINE SUBOTICA» ZA 2006. 

GODINU 
 

I. 
 Daje se suglasnost na Odluku o raspodjeli dobiti 
JP «Uprava za izgradnju općine Subotica» za 2006. 
godinu, usvojenu od strane Upravnog odbora JP «Uprava 
za izgradnju općine Subotica» dana 28. veljače 2007. 
godine. 
 

II. 
 JP «Uprava za izgradnju općine Subotica» se 
obvezuje da iznos od 19.522,47 dinara uplati u roku od 
trideset dana od dana objavljivanja ovog Rješenja u 
«Službenom listu općine Subotica» na račun «DIO 
DOBITI JAVNOG PODUZEĆA PREMA ODLUCI 
UPRAVNOG ODBORA JAVNOG PODUZEĆA» broj: 
840-745153843-17 poziv na broj: 97 69-236 
 

III. 
 Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom listu 
općine Subotica». 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-146/2007 
Dana: 14. 09. 2007. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, s. r. 

 

 Temeljem članka 21. Zakona o javnim 
poduzećima i obavljanju djelatnosti od općeg interesa 
(«Službeni glasnik Republike Srbije» broj 25/2000, 
25/2002, 107/2005 i 108/2005-ispravka) i članka 33. 
stavak 1. točka 8. Statuta općine Subotica («Službeni list 
Općine Subotica» broj 19/2002, 59/2004, 61/2004 
,12/2005 i 12/2006), Skupština općine Subotica, na 36. 
sjednici održanoj dana 14. 09. 2007. godine, donosi 
 
 
 
 



         14. rujna 2007.                                          Službeni list Općine Subotica                                     Broj 26 – Strana 9 
Rješenje 

O DAVANJU SUGLASNOSTI NA 
ODLUKU O RASPODJELI DOBITI  

JP «SUBOTICATRANS» ZA 2006. GODINU 
 

I. 
 Daje se suglasnost na Odluku o raspodjeli dobiti JP 
«Suboticatrans» za 2006. godinu, usvojenu od strane 
Upravnog odbora JP «Suboticatrans» dana 04. lipnja 2007.  
godine. 

II. 
 JP «Suboticatrans» se obvezuje da iznos od 
3.890,oo dinara uplati u roku od trideset dana od dana 
objavljivanja ovog Rješenja u «Službenom listu općine 
Subotica» na račun «DIO DOBITI JAVNOG PODUZEĆA 
PREMA ODLUCI UPRAVNOG ODBORA JAVNOG 
PODUZEĆA» broj: 840-745153843-17 poziv na broj: 97 
69-236 

III. 
 Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom listu 
općine Subotica». 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-147/2007 
Dana: 14. 09. 2007. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, s. r. 

 

 Temeljem članka 21. Zakona o javnim poduzećima 
i obavljanju djelatnosti od općeg interesa («Službeni glasnik 
Republike Srbije» broj 25/2000, 25/2002, 107/2005 i 
108/2005-ispravka) i članka 33. stavak 1. točka 8. Statuta 
općine Subotica («Službeni list Općine Subotica» broj 
19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006), Skupština 
općine Subotica, na 36. sjednici održanoj dana 14. 09. 2007. 
godine, donosi 

Rješenje 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA 

ODLUKU O RASPODJELI DOBITI  
JP «PALIĆ LUDAŠ» ZA 2006. GODINU 

  
I. 

 Daje se suglasnost na Odluku o raspodjeli dobiti JP 
«Palić Ludaš» za 2006.godinu, usvojenu od strane Upravnog 
odbora JP «Palić Ludaš» dana 20. ožujka 2007.godine. 

II. 
 JP «Palić Ludaš» se obvezuje da iznos od 1.958,85 
dinara uplati u roku od trideset dana od dana objavljivanja 
ovog Rješenja u «Službenom listu općine Subotica» na 
račun «DIO DOBITI JAVNOG PODUZEĆA PREMA 
ODLUCI UPRAVNOG ODBORA JAVNOG PODUZEĆA» 
broj: 840-745153843-17 poziv na broj: 97 69-236 

III. 
 Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom listu 
općine Subotica». 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-148/2007 
Dana: 14. 09. 2007. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, s. r. 

 Temeljem članka 21. Zakona o javnim 
poduzećima i obavljanju djelatnosti od općeg interesa 
(«Službeni glasnik Republike Srbije» broj 25/2000, 
25/2002, 107/2005 i 108/2005-ispravka) i članka 33. 
stavak 1. točka 8. Statuta općine Subotica («Službeni list 
Općine Subotica» broj 19/2002, 59/2004, 61/2004 
,12/2005 i 12/2006), Skupština općine Subotica, na 36. 
sjednici održanoj dana 14. 09. 2007.godine, donosi 
 

Rješenje 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA 

ODLUKU O RASPODJELI DOBITI  
JKP «POGREBNO» ZA 2006. GODINU 

 

I. 
 Daje se suglasnost na Odluku o raspodjeli dobiti 
JKP «Pogrebno» za 2006. godinu, donesenu od strane 
Upravnog odbora JKP «Pogrebno» dana 16. ožujka 
2007. godine. 
. 

II. 
 JKP «Pogrebno» se obvezuje da iznos od 
29.075,34 dinara uplati u roku od trideset dana od dana 
objavljivanja ovog Rješenja u «Službenom listu općine 
Subotica» na račun «DIO DOBITI JAVNOG 
PODUZEĆA PREMA ODLUCI UPRAVNOG 
ODBORA JAVNOG PODUZEĆA» broj: 840-
745153843-17 poziv na broj: 97 69-236 
 

III. 
 Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom listu 
općine Subotica». 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-149/2007 
Dana: 14. 09. 2007. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, s. r. 

 

 Temeljem članka 21. Zakona o javnim 
poduzećima i obavljanju djelatnosti od općeg interesa 
(«Službeni glasnik Republike Srbije» broj 25/2000, 
25/2002, 107/2005 i 108/2005-ispravka) i članka 33. 
stavak 1. točka 8. Statuta općine Subotica («Službeni list 
Općine Subotica» broj 19/2002, 59/2004, 61/2004, 
12/2005 i 12/2006), Skupština općine Subotica, na 36. 
sjednici održanoj dana 14. 09. 2007. godine, donosi 
 

Rješenje 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA 

ODLUKU O RASPODJELI DOBITI  
JKP «ČISTOĆA I ZELENILO» ZA 2006. GODINU 

 
 

I. 
 Daje se suglasnost na Odluku o raspodjeli dobiti 
JKP «Čistoća i zelenilo» za 2006. godinu, usvojenu od 
strane Upravnog odbora JKP «Čistoća i zelenilo» dana 
07. lipnja 2007. godine. 
 

II. 
 JKP «Čistoća i zelenilo» se obvezuje da iznos 
od 26.108,60 dinara uplati u roku od trideset dana od 
dana objavljivanja ovog Rješenja u «Službenom listu 
općine Subotica» na račun «DIO DOBITI JAVNOG 
PODUZEĆA PREMA ODLUCI UPRAVNOG 



Strana 10 – Broj 26                                      Službeni list Općine Subotica 2007.                                      14. rujna 2007. 
ODBORA JAVNOG PODUZEĆA» broj: 840-745153843-
17 poziv na broj: 97 69-236 
 

III. 
 Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom listu 
općine Subotica». 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-150/2007 
Dana: 14. 09. 2007. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, s. r. 

 

 Temeljem članka 111. Poslovnika Skupštine općine 
Subotica («Službeni list Općine Subotica», br. 23/2006), 
Skupština općine Subotica, na 36. sjednici održanoj dana 14. 
09. 2007. godine, dala je  
 

AUTENTIČNO TUMAČENJE 
STAVKA 1. TOČKE I ODLUKE  

O IZMJENI NAZIVA ULICA 
 

I. 
 U stavku 1. točke I Odluke o izmjeni naziva ulice 
(«Službeni list Općine Subotica», br. 1/07) u koloni 
«DOSADAŠNJI NAZIV» oznaka «okruženje Katedrale (dio 
Trga Žrtava fašizma)» koja se po novom nazivu zove «Trg 
Svete Terezije» znači da novom nazivu pripada dosadašnji 
kućni broj 19 Trga Žrtava fašizma. 
 

II. 
 Ovo autentično tumačenje objavljuje se u 
«Službenom listu Općine Subotica». 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-015-21/2007 
Dana: 14. 09. 2007. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, s. r. 

 

Temeljem članka 33. stavak 1. točka 9) Statuta 
Općine Subotica (“Službeni list Općine Subotica”, broj 
19/02, 59/04, 61/04, 12/05 i 12/06) i članka 10. stavak 2. 
Odluke o organiziranju Javnog preduzeća «Radio Subotica» 
Subotica – Javnog poduzeća «Radio Subotica» Subotica – 
«Szabadkai Rádió” Közvállalat Szabatka (“Službeni list 
Općine Subotica”, broj 11/92, 12/95, 20/97, 5/2000 i 
42/2000), Skupština Općine Subotica, na 36. sjednici 
održanoj dana 14. 09. 2007. godine, donosi 
 

Rješenje 
O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANA 

UPRAVNOG ODBORA JAVNOG PREDUZEĆA 
«RADIO SUBOTICA» p. o. SUBOTICA – JAVNOG 

PODUZEĆA «RADIO SUBOTICA» p. o. SUBOTICA – 
«SZABADKAI RÁDIÓ» KÖZVÁLLALAT t. f. 

SZABADKA 
 

I. 
 Razrješava se Agneza Rodić Vojnić, učiteljica - 
novinarka, dužnosti članice Upravnog odbora, Javnog 
preduzeća «Radio Subotica» p. o. Subotica – Javnog 
poduzeća «Radio Subotica» p. o. Subotica – «Szabadkai 

Rádió” Közvállalat t. f. Szabadka, s danom donošenja 
ovog Rješenja. 

II. 
 Imenuje se Ivica Kajdoči, osnovna škola - 
novinar, za člana Upravnog odbora Javnog preduzeća 
«Radio Subotica» p. o. Subotica – Javnog poduzeća 
«Radio Subotica» p. o. Subotica – «Szabadkai Rádió” 
Közvállalat t. f. Szabadka, s narednim danom od dana 
donošenja ovog Rješenja. 
 Mandat imenovanog trajat će do isteka mandata 
Upravnog odbora Javnog preduzeća «Radio Subotica» p. 
o. Subotica – Javnog poduzeća «Radio Subotica» p. o. 
Subotica – «Szabadkai Rádió” Közvállalat t. f. Szabadka.  
 

III. 
 Ovo Rješenje objaviti u “Službenom listu 
Općine Subotica”. 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-167/2007 
Dana: 14. 09. 2007. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, s. r. 

 

 Temeljem članka 104. Zakona o lokalnoj 
samoupravi («Službeni glasnik RS», broj 9/02, 33/04 i 
135/04), članka 50. stavak 1. točka 10. Statuta Općine 
Subotica («Službeni list Općine Subotica», broj 19/02, 
59/04, 61/04,12/05 i 12/06), Predsjednik Općine 
Subotica, dana 29. kolovoza 2007. godine donio je  
 

Rješenje 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PRAVILNIK O 

UNUTARNJOJ ORGANIZACIJI 
I SISTEMATIZACIJI RADNIH MJESTA U 

GRADSKOJ KNJIŽNICI SUBOTICA 
 

I. 
 Daje se suglasnost na Pravilnik o unutarnjoj 
organizaciji i sistematizaciji radnih mjesta u Gradskoj 
knjižnici Subotica, koji je donesen od strane upravnika 
ustanove dana 9. svibnja 2007. godine. 

II. 
Rješenje objaviti u „Službenom listu Općine 

Subotica”. 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Broj: I-02-24/2007 
Dana: 29. 08. 2007. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
Géza Kucsera s. r.   

 

 Temeljem članka 50. Statuta Općine Subotica 
(«Sl. list Općine Subotica» br.19/02) i članka 4. i 47. 
Odluke o davanju u zakup poslovnih prostorija na kojima 
je korisnik Općina Subotica («Sl. list Općine Subotica» 
br.38/01, 17/02, 36/02 i 50/03), raspisuje se: 
 

OGLAS 
ZA DAVANJE U ZAKUP POSLOVNIH 

PROSTORA NA KOJIMA PRAVO KORIŠTENJA 
IMA OPĆINA SUBOTICA PUTEM JAVNOG 

NADMETANJA 
 



         14. rujna 2007.                                          Službeni list Općine Subotica                                     Broj 26 – Strana 11 
1. Poslovni prostor u Subotici, Nikole Kujundžića 

br.10, površine 18,65m2, III. poslovna zona, početna cijena 
za stjecanje položaja zakupca iznosi 9.700,00 dinara. 

Namjena poslovnog prostora je: 
- svi vidovi obrtničkih djelatnosti, osobnih 

usluga i usluga kućanstvima 
- svi vidovi financijskih, tehničkih i 

poslovnih usluga 
- svi vidovi trgovine na malo  
 

2. Poslovni prostor u Subotici, Petőfi Sándora br.9, 
površine 114,41m2, II. poslovna zona, početna cijena za 
stjecanje statusa zakupca iznosi 72.000,00 dinara. 
 Namjena poslovnog prostora je: 

- svi vidovi obrtničkih djelatnosti, osobnih 
usluga i usluga kućanstvima 

- svi vidovi financijskih, tehničkih i 
poslovnih usluga 

- svi vidovi trgovine na malo 
- ugostiteljske usluge prehrane  
 

3. Poslovni prostor u Subotici, Senćanska cesta br. 
5, površine 22,52m2, II. poslovna zona, početna cijena za 
stjecanje statusa zakupca iznosi 14.000,00 dinara. 

Namjena poslovnog prostora je: 
- svi vidovi zanatskih djelatnosti, ličnih 

usluga i usluga domaćinstvima 
- svi vidovi financijskih, tehničkih i 

poslovnih usluga 
- svi vidovi trgovine na malo  
 

4. Poslovni prostor u Subotici, Senćanska cesta br. 
5, površine 20,42m2, II. poslovna zona, početna cijena za 
stjecanje statusa zakupca iznosi 12.800,00 dinara. 
 Namjena poslovnog prostora je: 

- svi vidovi obrtničkih djelatnosti, osobnih 
usluga i usluga kućanstvima 

- svi vidovi financijskih, tehničkih i 
poslovnih usluga 

- svi vidovi trgovine na malo  
 

5. Poslovni prostor u Subotici, Sivačka cesta br. 2a, 
površine 21,88m2, V. poslovna zona, početna cijena za 
stjecanje statusa zakupca iznosi 6.500,00 dinara. 
 Namjena poslovnog prostora je: 

- svi vidovi obrtničkih djelatnosti, osobnih 
usluga i usluga kućanstvima 

- svi vidovi financijskih, tehničkih i 
poslovnih usluga 

- svi vidovi trgovine na malo  

- skladišta 
 

6. Poslovni prostor u Subotici, Braće Majera br. 2, 
površine 90,18m2, III. poslovna zona, početna cijena za 
stjecanje statusa zakupca iznosi 47.000,00 dinara. 
 Namjena poslovnog prostora je: 

- svi vidovi obrtničkih djelatnosti, osobnih 
usluga i usluga kućanstvima 

- svi vidovi financijskih, tehničkih i 
poslovnih usluga 

- svi vidovi trgovine na malo  
 
 

7. Poslovni prostor u Subotici, Bose Milićević br. 
7, površine 136,99m2, II. poslovna zona, početna cijena za 
stjecanje statusa zakupca iznosi 86.000,00 dinara. 
 Namjena poslovnog prostora je: 

- svi vidovi obrtničkih djelatnosti, 
osobnih usluga i usluga kućanstvima 

- svi vidovi financijskih, tehničkih i 
poslovnih usluga 

- svi vidovi trgovine na malo  
 

8. Poslovni prostor u Subotici, Franje Kuhača 
br. 16, površine 92,80m2, V. poslovna zona, početna 
cijena za stjecanje statusa zakupca iznosi 13.000,00 
dinara. 
 Namjena poslovnog prostora je: 

- svi vidovi proizvodnje 
 

9. Poslovni prostor u Subotici, Maksima 
Gorkog br. 9, površine 38,24,m2, Extra poslovna zona, 
početna cijena za stjecanje statusa zakupca iznosi 
30.500,00 dinara. 
 Namjena poslovnog prostora je: 

- svi vidovi obrtničkih djelatnosti, 
osobnih usluga i usluga kućanstvima 

- svi vidovi financijskih, tehničkih i 
poslovnih usluga 

- svi vidovi trgovine na malo  
 

10. Poslovni prostor u Subotici, Zmaj Jovina br. 
18, površine 29,40m2, III. poslovna zona, početna cijena 
za stjecanje statusa zakupca iznosi 15.000,00 dinara. 
 Namjena poslovnog prostora je: 

- svi vidovi obrtničkih djelatnosti, 
osobnih usluga i usluga kućanstvima 

- svi vidovi financijskih, tehničkih i 
poslovnih usluga 

- svi vidovi trgovine na malo  
 

11. Poslovni prostor u Subotici, Lenjinov park 
br.1-8, površine 145,99m2, II. poslovna zona, početna 
cijena za stjecanje statusa zakupca iznosi 92.000,00 
dinara. 
 Namjena poslovnog prostora je: 

- svi vidovi obrtničkih djelatnosti, 
osobnih usluga i usluga kućanstvima 

- svi vidovi financijskih, tehničkih i 
poslovnih usluga 

- svi vidovi trgovine na malo  
 

12. Poslovni prostor u Subotici, Matije Gupca 
br. 28, površine 27,26m2, III. poslovna zona, početna 
cijena za stjecanje statusa zakupca iznosi 14.000,00 
dinara. 
 Namjena poslovnog prostora je: 

- svi vidovi obrtničkih djelatnosti, 
osobnih usluga i usluga kućanstvima 

- svi vidovi financijskih, tehničkih i 
poslovnih usluga 

- svi vidovi trgovine na malo  
 

13. Poslovni prostor u Subotici, Matka 
Vukovića br. 5, površine 62,13m2, ekstra poslovna zona, 
početna cijena za stjecanje statusa zakupca iznosi 
49.000,00 dinara. 
 Namjena poslovnog prostora je: 

- svi vidovi obrtničkih djelatnosti, 
osobnih usluga i usluga kućanstvima 

- svi vidovi financijskih, tehničkih i 
poslovnih usluga 

- svi vidovi trgovine na malo  
 
 



Strana 12 – Broj 26                                      Službeni list Općine Subotica 2007.                                      14. rujna 2007. 
14. Poslovni prostor u Subotici, Matka Vukovića 

br. 5, površine 31,50m2, ekstra poslovna zona, početna 
cijena za stjecanje statusa zakupca iznosi 25.000,00 dinara. 
 Namjena poslovnog prostora je: 

- svi vidovi obrtničkih djelatnosti, osobnih 
usluga i usluga kućanstvima 

- svi vidovi financijskih, tehničkih i 
poslovnih usluga 

- svi vidovi trgovine na malo  
 

15. Poslovni prostor u Subotici, Prvomajska br. 12, 
površine 98,10m2, II. poslovna zona, početna cijena za 
stjecanje statusa zakupca iznosi 61.000,00 dinara. 
 Namjena poslovnog prostora je: 

- svi vidovi obrtničkih djelatnosti, osobnih 
usluga i usluga kućanstvima 

- svi vidovi financijskih, tehničkih i 
poslovnih usluga 

- svi vidovi trgovine na malo  
 

16. Poslovni prostor u Subotici, Beogradska cesta 
br.16, površine 33,15m2, IV poslovna zona, početna cijena 
za stjecanje statusa zakupca iznosi 6.500,00 dinara. 

Namjena poslovnog prostora je: 
- skladište 
 

17. Poslovni prostor u Subotici, Istvána Séchenyija 
br. 6, površine 25,09m2, I, poslovna zona, početna cijena za 
stjecanje statusa zakupca iznosi 17.500,00 dinara. 

Namjena poslovnog prostora je: 
- svi vidovi obrtničkih djelatnosti, osobnih 

usluga i usluga kućanstvima 
- svi vidovi financijskih, tehničkih i 

poslovnih usluga 
- svi vidovi trgovine na malo  
 

18. Poslovni prostor u Subotici, Trg Jakaba i 
Komora (Oktobarske revolucije) br. 25, površine 99,08m2, I 
poslovna zona, početna cijena za stjecanje statusa zakupca 
iznosi 69.000,00 dinara. 

Namjena poslovnog prostora je: 
- svi vidovi obrtničkih djelatnosti, osobnih 

usluga i usluga kućanstvima 
- svi vidovi financijskih, tehničkih i 

poslovnih usluga 
- svi vidovi trgovine na malo  
 

19. Poslovni prostor u Subotici, Hanibala Lucića 
br. 7, površine 187,13m2, IV. poslovna zona, početna cijena 
za stjecanje statusa zakupca iznosi 78.000,00 dinara. 

Namjena poslovnog prostora je: 
- svi vidovi zanatskih djelatnosti, osobnih 

usluga i usluga kućanstvima 
- svi vidovi financijskih, tehničkih i 

poslovnih usluga 
- prosvjeta, znanost, kultura i informiranje 
 

20. Poslovni prostor u Čantaviru, Aleja Maršala 
Tita br. 2, površine 178,13m2, V. poslovna zona, početna 
cijena za stjecanje statusa zakupca iznosi 47.000,00 dinara. 

Namjena poslovnog prostora je: 
- svi vidovi trgovine na malo 
- ugostiteljske usluge 
 

21. Poslovni prostor u Bajmoku, Moše Pijade br.5 , 
površine 200,99m2, V. poslovna zona, početna cijena za 
stjecanje statusa zakupca iznosi 5.000,00 dinara. 
 Namjena poslovnog prostora je: 

- svi vidovi obrtničkih djelatnosti, 
osobnih usluga i usluga kućanstvima 

- svi vidovi financijskih, tehničkih i 
poslovnih usluga 

- svi vidovi trgovine na malo  

Napomena: početna cijena zakupa snižena je 
zbog izuzetno ruiniranog stanja u kojemu se poslovni 
prostor nalazi. 

 

22. Poslovni prostor u Đurđinu, Željeznička br. 
8, površine m2, 122,00m2, VI. poslovna zona, početna 
cijena za stjecanje statusa zakupca iznosi 21.500,00 
dinara. 
 Namjena poslovnog prostora je: 

- svi vidovi obrtničkih djelatnosti, 
osobnih usluga i usluga kućanstvima 

- svi vidovi financijskih, tehničkih i 
poslovnih usluga 

- svi vidovi trgovine na malo  
 

Poslovna prostorija se izdaje u zakup putem 
javnog nadmetanja, na neodređeno vrijeme.  

Visina jamstva za sudjelovanje na javnom 
nadmetanju za gore navedene poslovne prostore iznosi 
30.000,00 dinara. Oglas ostaje otvoren 8 (osam) dana od 
dana objavljivanja na oglasnoj ploči Općine Subotica, u 
sredstvima javnog informiranja: «Subotičke novine», 
Dnevnik «Subotičke», «Magyar Szó» i «Službeni list 
Općine Subotica», odnosno zaključno s 24. 09. 
2007.godine.  
 Na javnom nadmetanju mogu sudjelovati 
pravne i fizičke osobe koje se pismeno prijave do dana 
utvrđenog Oglasom. 
 Prijava na Oglas treba sadržavati:  

- sve podatke o podnositelju prijave 
(točni naziv poduzeća, radnje, njegovo sjedište i ime 
radnje i broj telefona – kontakt telefon )  

- sve podatke o poslovnom prostoru za 
koji se prijava podnosi  

- djelatnost koja će se obavljati u 
predmetnom poslovnom prostoru u skladu s predloženim 
djelatnostima (naziv i šifra djelatnosti), a što se dokazuje 
Rješenjem o registraciji 

- urednu punomoć za osobu koja će 
zastupati pravnu ili fizičku osobu na javnom nadmetanju 

- kompletan akt o registraciji, tj. 
Rješenje Gospodarskog Suda tj. Agencije za 
gospodarske registre sa svim prilozima, odnosno 
Rješenje o upisu ili privremenom upisu za radnje od 
strane mjerodavnoga tijela (preslik) 

- izjava da će se poslovni prostor 
preuzeti u viđenom stanju, kao i da je sudionik natječaja 
upoznat sa stanjem u kojemu se poslovni prostor nalazi  

 

Visina jamstva za sudjelovanje na javnom 
nadmetanju uplaćuje se na dan javnog nadmetanja, u 
gotovini.  

Prijave se podnose u pismenom obliku putem 
Službe za imovinsko pravne poslove, u Uslužnom centru 
S. O. Subotica, stara Gradska kuća, prizemlje, šalter br. 4 
zaključno s 24. 09. 2007. god. 

Nepotpune prijave se neće uzeti u razmatranje.  
Sudionici koji imaju pravo sudjelovanja na 

javnom nadmetanju, odnosno koji ispunjavaju uvjete iz 
Oglasa, pismeno će biti obaviješteni o danu i vremenu 
održavanja istog.  



         14. rujna 2007.                                          Službeni list Općine Subotica                                     Broj 26 – Strana 13 
Uplata licitirane vrijednosti vrši se odmah, a 

najkasnije u roku 24 sata od završenog javnog nadmetanja.  
 Na licitirani iznos obračunava se i PDV u visini od 
18%, koji se uplaćuje prilikom uplate licitirane vrijednosti. 
 

KOMISIJA 
 

 Temeljem članka 50. stavak 1. točka 13. Statuta 
Općine Subotica ("Službeni list Općine Subotica", broj 
19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006), a u svezi s 
člankom 14. stavak 4. i članka 17. stavak 2. Uredbe o 
rješavanju stambenih potreba izabranih, postavljenih i 
zaposlenih osoba kod korisnika sredstava u državnom 
vlasništvu ("Službeni glasnik Republike Srbije", broj 
41/2002, 76/2002, 125/2003, 88/2004, 68/2006 i 10/2007), 
Predsjednik Općine Subotica, dana 13. rujna 2007. godine 
donosi  
 
 

PRAVILNIK O IZMJENAMA I DOPUNAMA 
PRAVILNIKA O BLIŽEM UTVRĐIVANJU UVJETA 

ZA RJEŠAVANJE STAMBENIH POTREBA 
IZABRANIH, POSTAVLJENIH I ZAPOSLENIH 
OSOBA U TIJELIMA OPĆINE SUBOTICA I U 

OPĆINSKOJ UPRAVI OPĆINE SUBOTICA 
 

Članak 1. 
 U Pravilniku o bližem utvrđivanju uvjeta za 
rješavanje stambenih potreba izabranih, postavljenih i 
zaposlenih osoba u tijelima općine Subotica i u Općinskoj 
upravi općine Subotica ("Službeni list Općine Subotica", 
broj 7/2006) članak 4. briše se. 
 

Članak 2. 
 Članak 5. briše se. 
 

Članak 3. 
 U članku 6. stavak 4., poslije broja: "125/2003" 
briše se riječ: "i" , stavlja se zarez, a poslije broja: "88/2004" 
stavlja se zarez i dodaju se brojevi i riječ: "68/2006 i 
10/2007". 
 

Članak 4. 
 U članku 7., riječi: "ugovora o korištenju kredita" 
brišu se, a posle riječi: "kupoprodaji" dodaju se riječi: 
"odnosno suvlasništvu".  
 

Članak 5. 
 Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana 
objavljivanja u "Službenom listu Općine Subotica". 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Broj: I-02-25/2007 
Dana: 13. 09. 2007. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
Géza Kucsera s. r.   

 

 Temeljem članka 11. Pravilnika o dodjeli sredstava 
proračuna Općine Subotica u području kulture, javnog 
informiranja i nakladničke djelatnosti («Službeni list Općine 
Subotica», broj 5/05 i 7/07), Komisija za dodjelu sredstava u 
područja kulture i nakladništva raspisuje 
 

NATJEČAJ 
 Za dodjelu sredstava za posebne programe i 
manifestacije u kulturi za 2007. godinu i to za: Djelatnost 
kulturno-umjetničkih društava i amatera-pojedinaca u 
ukupnom iznosu od 450.000,00 dinara, i za posebne 

programe i manifestacije u kulturi u ukupnom iznosu 
700.000,00 dinara. 
 Korisnici sredstava mogu biti ustanove, 
organizacije, udruge iz područja kulture, ostale 
organizacije, udruge, kao i autori-pojedinci koji se bave 
djelatnošću iz područja kulture koji su registrirani i imaju 
račun u skladu s propisima. 
 Sredstva iz područja djelatnosti kulturno-
umjetničkih društava i amatera pojedinaca mogu se 
dodijeliti za grupe programa ili projekata i to: 
 a) programi ili projekti kulturno-
umjetničkih društava i amatera pojedinaca koji doprinose 
afirmaciji mladih stvaralaca u području glazbe, folklora i 
drugih oblika rada; 
 b) organiziranje festivala, natjecanja, 
smotri i izložbi kao i sudjelovanje na istim po pozivu; 
 c) nabava (otkup) narodne nošnje i druge 
opreme izvornog porijekla (potrebno je priložiti 
mišljenje dva muzejska kustosa). 
 

 Sredstva iz područja manifestacije u kulturi 
mogu se dodijeliti za stvaralaštva-programe ili projekte 
iz sljedećih grupa stvaralaštva: 
 a) glazbeno stvaralaštvo: klasična, jazz i 
suvremena glazba, ozbiljna glazba i zborno pjevanje; 
 b) Likovno stvaralaštvo: autorske i 
grupne izložbe; 
 c) Književno stvaralaštvo: književni 
susreti; 
 d) Dramsko stvaralaštvo: suvremena 
drama (tekst i realizacija predstave); 
 e) Filmsko stvaralaštvo: kratkometražni i 
dokumentarni film; 
 f) Organiziranje festivala, natjecanja i 
smotre kao i sudjelovanje na njima: 
 g) Organiziranje kao i sudjelovanje na 
savjetovanju i konferenciji iz područja: zaštite 
spomenika kulture, biljnih i drugih rijetkosti: 
 h) Otkup likovnih djela, muzejskih 
predmeta i stare i rijetke knjige, odnosno pokretnih 
kulturnih dobara. 
 

 Odabrani za dodjelu sredstava moraju dati 
suglasnost (prije dobivanja sredstava) da će odobreni 
iznos namjenski utrošiti za predviđene svrhe. Komisija 
zadržava pravo da po potrebi traži i drugu dokumentaciju 
i informacije od podnositelja natječaja, ili da se informira 
na licu mjesta. 
 O rezultatima natječaja sudionici će biti 
pismeno obaviješteni. 
 Sudionici natječaja prijave podnose na 
natječajnoj prijavi – formularu, koji mogu preuzeti na 
porti službenog ulaza u Predsjedništvo Skupštine Općine 
Subotica (Gradska kuća-ulaz pored Ljekarne) radnim 
danom od 7 do 14 sati. 
 Natječajni formular se nalazi i na Internetu 
www.subotica.co.yu Natječajni formular se može 
fotokopirati. 
 Popunjene prijave – formulare sudionici 
natječaja predaju u uslužnom centru Općine Subotica, 
Trg slobode 1-Gradska kuća. 
 Rok za predaju natječajnih prijava – formulara 
je 15 dana od dana objavljivanja Natječaja u listovima: 
Subotičke, Subotičke novine, Dani, Hét Nap, Hrvatska 
Riječ, Službeni list Općine Subotica i na Internetu 
(www.subotica.co.yu). 

http://www.subotica.co.yu
http://www.subotica.co.yu


Strana 14 – Broj 26                                      Službeni list Općine Subotica 2007.                                      14. rujna 2007. 
 Korisnici sredstava dužni su u roku 30 dana od 
dana završetka realizacije programa ili projekta dostaviti 
izvještaj o realizaciji s financijskim pokazateljem utroška 
sredstava. Izvještaj dostaviti Službi za društvene djelatnosti, 
Trg slobode 1/III. 
 Nepravodobne i nepotpune prijave neće se uzeti u 
obzir. Također se neće uzeti u obzir i prijave onih 
organizacija koje u prošloj 2006. godini nisu priložile 
financijski izvještaj o dobivenim sredstvima, kao i prijave 
onih organizacija koji su sredstva dobili i realizirali po 
natječaju objavljenom u svibnju 2007. godine. 
 

KOMISIJA 
PREDSJEDNICA KOMISIJE 
 Judit Rafai s. r. 
 

 Temeljem članka 11. Pravilnika o dodjeli sredstava 
proračuna Općine Subotica u području kulture, javnog 
informiranja i nakladničke djelatnosti («Službeni list Općine 
Subotica», broj 5/05 i 7/07), Komisija za dodjelu sredstava u 
području kulture i nakladništva raspisuje 
 

NATJEČAJ 
 Za dodjelu sredstava za nakladničku djelatnost u 
iznosu od 440.000,00 dinara za tekuću 2007. godinu. 
 Pravo konkuriranja imaju ustanove, organizacije, 
udruge i pojedinci sa teritorija općine Subotica iz područja 
kulture, nakladničke djelatnosti i to za sljedeće grupe 
nakladništva: 
 - izdavanje knjiga i časopisa; 
 - prijevod knjiga; 
 - izdavanje CD i audio-vizualnih izdanja; 
 - otkup knjiga, CD i audio-vizualnih 
izdanja. 
 Osnovni kriteriji za dodjelu sredstava u području 
nakladničke djelatnosti Temeljem natječaja po grupama 
jesu: 
 - za objavljivanje knjige potrebno je 
priložiti dvije pozitivne recenzije kritičara; 
 - za prijevod knjiga potrebno je stručno 
mišljenje ovlaštenog prevoditelja; 
 - za izdavanje CD-a i audio- vizualnih 
izdanja prvenstveno će se dati onim autorima koji u svojim 
djelima oslikavaju kulturnu baštinu naše sredine i njeguju 
suvremene trendove u umjetnosti. 
 Odabrani za dodjelu sredstava moraju dati 
suglasnost (prije dobivanja sredstava) da će odobreni iznos 
namjenski utrošiti za predviđene svrhe. Komisija zadržava 
pravo da po potrebi traži i drugu dokumentaciju i 
informacije od podnositelja natječaja, ili da se informira na 
licu mjesta. 
 O rezultatima natječaja sudionici će biti pismeno 
obaviješteni. 

 Sudionici natječaja prijave podnose na 
natječajnoj prijavi – formularu, kojega mogu preuzeti na 
porti službenog ulaza u Predsjedništvo Skupštine Općine 
Subotica (Gradska kuća-ulaz pored Ljekarne) radnim 
danom od 7 do 14 sati. 
 Natječajni formular se nalazi i na Internetu, 
www.subotica.co.yu 
 Natječajni formular se može i fotokopirati. 
 Popunjene prijave – formulare sudionici 
natječaja predaju putem natječajnih prijava u Uslužnom 
centru Općine Subotica, Trg Slobode 1, Gradska kuća. 
 Rok za podnošenje, odnosno predaju natječajnih 
prijava-formulara s prilozima je 15 dana od dana 
objavljivanja u listovima: Subotičke novine, Subotičke, 
Dani, Hét Nap, Hrvatska Riječ, Službeni list Općine 
Subotica i na Internetu (www.subotica.co.yu). 
 Korisnici sredstava dužni su u roku 30 dana od 
završetka realizacije programa ili projekta dostaviti 
izvještaj o realizaciji sa financijskim pokazateljima 
utroška sredstava. Izvještaj dostaviti Službi za društvene 
djelatnosti, Trg Slobode 1/III. 
 Nepravodobne i nepotpune prijave neće se uzeti 
u obzir. Također se neće uzeti u obzir i prijave onih 
organizacija koje u prošloj 2006. godini nisu priložile 
financijski izvještaj o dobivenim sredstvima, kao i 
prijave onih organizacija koje su sredstva dobile i 
realizirale po natječaju objavljenom u svibnju 2007. 
godine. 
 

KOMISIJA 
PREDSJEDNICA KOMISIJE 
 Judit Rafai s. r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

S  A  D  R  Ž  A  J 
           Strana 
 

1. DONOŠENJE Rješenja O DAVANJU SUGLASNOSTI NA ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA  
STATUTA JAVNOG KOMUNALNOG PODUZEĆA «ČISTOĆA I ZELENILO» SUBOTICA ....................................................... 1 

2. DONOŠENJE Rješenja O DAVANJU SUGLASNOSTI NA ODLUKU O IZMJENI STATUTA  
JAVNOG KOMUNALNOG PODUZEĆA «SUBOTIČKA TOPLANA» SUBOTICA ........................................................................ 1 

3. DONOŠENJE Rješenja O DAVANJU SUGLASNOSTI NA STATUT LJEKARNE SUBOTICA...................................................... 2 
4. DONOŠENJE Rješenja O DAVANJU SUGLASNOSTI NA ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA  

STATUTA JAVNOG KOMUNALNOG PODUZEĆA ZA PRIJEVOZ PUTNIKA U GRADSKOM  
I PRIGRADSKOM PROMETU «SUBOTICA-TRANS» SUBOTICA ................................................................................................ 2 

5. DONOŠENJE Rješenja O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU PREDSJEDNIKA UPRAVNOG ODBORA  
JAVNOG PODUZEĆA «PALIĆ-LUDAŠ» PALIĆ .............................................................................................................................. 2 

6. DONOŠENJE Rješenja O IMENOVANJU ČLANA NADZORNOG ODBORA  
ZAVIČNE GALERIJE «DR. VINKO PERČIĆ» .................................................................................................................................. 2 

http://www.subotica.co.yu
http://www.subotica.co.yu


         14. rujna 2007.                                          Službeni list Općine Subotica                                     Broj 26 – Strana 15 
7. DONOŠENJE Rješenja O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANA UPRAVNOG ODBORA  

«FOKUS»-FONDACIJA ZA OMLADINSKU KULTURU I STVARALAŠTVO .............................................................................. 3 
8. DONOŠENJE Rješenja O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANA ŠKOLSKOG ODBORA  

OSNOVNE ŠKOLE «NARODNI HEROJI» ČANTAVIR ................................................................................................................... 3 
9. DONOŠENJE Rješenja O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANOVA ŠKOLSKOG ODBORA  

FILOLOŠKE GIMNAZIJE «DEZSŐ KOSTOLÁNYI» SUBOTICA................................................................................................... 3 
10. DONOŠENJE Rješenja O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANA ŠKOLSKOG ODBORA  

EKONOMSKE SREDNJE ŠKOLE «BOSA MILIĆEVIĆ» SUBOTICA ............................................................................................. 4 
11. DONOŠENJE Rješenja O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANOVA ŠKOLSKOG ODBORA  

TEHNIČKE ŠKOLE SUBOTICA ......................................................................................................................................................... 4 
12. DONOŠENJE Rješenja O IMENOVANJU ZAMJENIKA ČLANOVA KOMISIJE  

ZA OCJENU STUPNJA PSIHOFIZIČKE OMETENOSTI DJETETA DO NAVRŠENIH PET GODINA ŽIVOTA ......................... 4 
13. DONOŠENJE Rješenja O IZMJENI Rješenja O OBRAZOVANJU VIJEĆA ZA SIGURNOST  

PROMETA NA LOKALNIM CESTAMA I ULICAMA MJESTIMA OPĆINE SUBOTICA ............................................................. 5 
14. DONOŠENJE Rješenja O IZMJENI Rješenja O OBRAZOVANJU  

VIJEĆA ZA ZAPOŠLJAVANJE OPĆINE SUBOTICA ...................................................................................................................... 5 
15. DONOŠENJE Rješenja O DAVANJU SUGLASNOSTI NA IZMJENU PROGRAMA POSLOVANJA  

JKP «DIMNJAČAR» ZA 2007. GODINU ............................................................................................................................................ 5 
16. DONOŠENJE Rješenja O DAVANJU SUGLASNOSTI NA ODLUKU O POVEĆANJU OSNOVNOG KAPITALA  

JKP «SUBOTICAPLIN» ....................................................................................................................................................................... 5 
17. DONOŠENJE Rješenja O DAVANJU SUGLASNOSTI NA ODLUKU O POVEĆANJU OSNOVNOG KAPITALA  

JKP «ČISTOĆA I ZELENILO» ............................................................................................................................................................ 6 
18. DONOŠENJE Rješenja O DAVANJU SUGLASNOSTI NA ODLUKU O POVEĆANJU OSNOVNOG KAPITALA  

JKP «VODOVOD I KANALIZACIJA» ............................................................................................................................................... 6 
19. DONOŠENJE Rješenja O DAVANJU SUGLASNOSTI NA ODLUKU O RASPODJELI DOBITI  

JKP «PARKING» ZA 2006. GOD. ....................................................................................................................................................... 6 
20. DONOŠENJE Rješenja O DAVANJU SUGLASNOSTI NA ODLUKU O RASPODJELI DOBITI  

JKP «DIMNJAČAR» ZA 2006. GOD. .................................................................................................................................................. 6 
21. DONOŠENJE Rješenja O DAVANJU SUGLASNOSTI NA ODLUKU O RASPODJELI DOBITI  

JP «ZAVOD ZA URBANIZAM OPĆINE SUBOTICA» ZA 2006. GOD. ........................................................................................... 7 
22. DONOŠENJE Rješenja O DAVANJU SUGLASNOSTI NA ODLUKU O RASPODJELI DOBITI  

JKP «VODOVOD I KANALIZACIJA» ZA 2006. GOD. ..................................................................................................................... 7 
23. DONOŠENJE Rješenja O DAVANJU SUGLASNOSTI NA ODLUKU O RASPODJELI DOBITI  

JKP «SUBOTICAPLIN» ZA 2006. GOD. ............................................................................................................................................ 7 
24. DONOŠENJE Rješenja O DAVANJU SUGLASNOSTI NA ODLUKU O RASPODJELI DOBITI  

JKP «STADION» ZA 2006. GOD. ....................................................................................................................................................... 8 
25. DONOŠENJE Rješenja O DAVANJU SUGLASNOSTI NA ODLUKU O RASPODJELI DOBITI  

JKP «SUBOTIČKA TOPLANA» ZA 2006. GOD. ............................................................................................................................... 8 
26. DONOŠENJE Rješenja O DAVANJU SUGLASNOSTI NA ODLUKU O RASPODJELI DOBITI  

JP «UPRAVA ZA IZGRADNJU OPĆINE SUBOTICA» ZA 2006. GOD. .......................................................................................... 8 
27. DONOŠENJE Rješenja O DAVANJU SUGLASNOSTI NA ODLUKU O RASPODJELI DOBITI  

JP «SUBOTICATRANS» ZA 2006. GOD. ........................................................................................................................................... 9 
28. DONOŠENJE Rješenja O DAVANJU SUGLASNOSTI NA ODLUKU O RASPODJELI DOBITI  

JP «PALIĆ LUDAŠ» ZA 2006. GOD. .................................................................................................................................................. 9 
29. DONOŠENJE Rješenja O DAVANJU SUGLASNOSTI NA ODLUKU O RASPODJELI DOBITI  

JKP «POGREBNO» ZA 2006. GOD. ................................................................................................................................................... 9 
30. DONOŠENJE Rješenja O DAVANJU SUGLASNOSTI NA ODLUKU O RASPODJELI DOBITI  

JKP «ČISTOĆA I ZELENILO» ZA 2006. GOD. ................................................................................................................................. 9 
31. DONOŠENJE AUTENTIČNOG TUMAČENJA STAVKA 1. TOČKE I ODLUKE O IZMJENI NAZIVA ULICA ........................ 10 
32. DONOŠENJE Rješenja O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANA UPRAVNOG ODBORA  

JAVNOG PREDUZEĆA «RADIO SUBOTICA» P. O. SUBOTICA – JAVNOG PODUZEĆA  
«RADIO SUBOTICA» P. O. SUBOTICA - «SZABADKAI RÁDIÓ» KÖZVÁLLALAT T. F. SZABADKA ................................. 10 

33. Rješenje O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PRAVILNIK O UNUTARNJOJ ORGANIZACIJI  
I SISTEMATIZACIJI RADNIH MJESTA U GRADSKOJ KNJIŽNICI SUBOTICA ....................................................................... 10 

34. OGLAS ZA DAVANJE U ZAKUP POSLOVNIH PROSTORA NA KOJIMA PRAVO KORIŠTENJA  
IMA OPĆINA SUBOTICA PUTEM JAVNOG NADMETANJA ...................................................................................................... 10 

35. PRAVILNIK O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA O BLIŽEM UTVRĐIVANJU UVJETA  
ZA RJEŠAVANJE STAMBENIH POTREBA IZABRANIH, POSTAVLJENIH I ZAPOSLENIH OSOBA  
U TIJELIMA OPĆINE SUBOTICA I U OPĆINSKOJ UPRAVI OPĆINE SUBOTICA ................................................................... 13 

36. NATJEČAJ ZA DODJELU SREDSTAVA ZA POSEBNE PROGRAME I  
MANIFESTACIJE U KULTURI ZA 2007. GODINU........................................................................................................................ 13 

37. NATJEČAJ ZA DODJELU SREDSTAVA ZA NAKLADNIČKU DJELATNOST ZA TEKUĆU 2007. GODINU ......................... 14 
 
 
 
 
 
 
 

Službeni list općine Subotica – Naklada i tisak: Skupština općine Subotica, Trg Slobode br. 1. Telefon: 554-050 so@subotica.co.yu 
Tiraža: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Árpád Sveller, dipl. pravnik, tajnik Skupštine općine Subotica. Akontacijska 
pretplatna cijena za 2007. godinu iznosi 1950,00 dinara. Oglasi po tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi sa pozivom 
na broj 97 69 236 općinskih tijela uprave. 

 

mailto:so@subotica.co.yu

